
 

  
COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)
 

IL SINDACO
  

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE N. 13 DEL 28-01-2025
 

OGGETTO: PATROCINIO GRATUITO FOLGORE ADS PER EVENTO "CARNEVALE STADIO PAOLO
MARINO"

 
 

VISTA l’istanza, dell’Avv. Margherita Barraco, nella qualità di Presidente della “A
DS Folgore”, con sede legale a Castelvetrano  in Via Marsala n.1, di richiesta di pat
rocinio gratuito ed uso dello stemma del Comune di Castelvetrano riguardo allo
svolgimento della manifestazione denominata “Paolo Marino Carnival” acquisita al
prot. generale dell’Ente al n. 3353/2025 del 21.01.2025, agli atti d’ufficio, che si
terrà nelle giornate del 27 febbraio e del 01-04-08 marzo 2025 p.v. presso lo
“Stadio Paolo Marino”;
RITENUTO che l’iniziativa mira attraverso tali iniziative alla promozione  delle
tradizioni locali ;
 CHE la manifestazione de quo è in linea con le strategie della Civica
Amministrazione e punta  alla valorizzazione dell’identità storico-culturale della
nostra città;
RITENUTO che l’art. 22 del Regolamento del Cerimoniale vigente del Comune di
Castelvetrano, di cui alle delibere di Consiglio nn. 11/2009 e 92/2014, attribuisce al
Sindaco il potere autorizzatorio per l’uso nell’interesse pubblico locale del suddetto
stemma;
Tutto ciò premesso e ritenuto;
ATTESA la propria competenza;
 

D I S P O N E
 

1.      CONCEDERE il patrocinio gratuito del Comune di Castelvetrano e  l’autoriz
zazione all’uso dello Stemma della Città di Castelvetrano nella manifestazione di
cui in premessa;

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 13 - COMUNE DI CASTELVETRANO 1/2



2.      TRASMETTERE la presente determinazione all’associazione “ASD
Folgore” e   per opportuna conoscenza al Responsabile della III Direzione;
3.      PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo pretorio on-line, sulla
home page del sito internet dell’Ente.
 

 
 
 

 
 

IL SINDACO
F.to AVV. GIOVANNI LENTINI

 
 

Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 13 - COMUNE DI CASTELVETRANO 2/2


